云阳发改投〔2024〕566号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县龙洞镇坝上村组级公路安全提升工程（坝上村8、11组）投资概算的批复
云阳县龙洞镇人民政府：

你单位《关于云阳县龙洞镇坝上村组级公路安全提升工程（坝上村8、11组）投资概算的请示》（龙洞府函〔2024〕34号）收悉。根据《关于批复云阳县2024年“四好农村路”工程项目施工图设计的函》（云阳交函〔2024〕166号）和重庆泰锐建设工程项目咨询有限公司的《云阳县洞鹿乡洞鹿社区2025年度市级美丽移民村建设项目概算编制报告》，结合县财政投资评审中心出具的《云阳县龙洞镇坝上村组级公路安全提升工程（坝上村8、11组）概算的评审报告》（云财评审〔2024〕282号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县龙洞镇坝上村组级公路安全提升工程（坝上村8、11组）投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县龙洞镇坝上村组级公路安全提升工程（坝上村8、11组）
二、项目业主：云阳县龙洞镇人民政府
三、项目代码：2407-500235-04-01-323943
四、主要建设内容及规模：该项目坝上村8组（柏树-头匹梁）全长0.660公里坝上村8、11组（庙垭口-竹园子）全长5.856公里,坝上村8组（向家屋场-凉水沟）全长0.870公里，坝上村11组（清洞子-棉花坪）全长0.902公里，项目全长8.288公里;项目平均路宽5.53米（含路面加宽值、错车道）。

五、工程投资概算及资金来源：项目总投资799.92万元，其中工程建设费用726.17万元，工程建设其他费用55万元，基本预备费用18.75万元。资金来源为市级补助资金及业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2024年11月18日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室2024年11月18日印发